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Disciplína č. 1

Disciplína VzPi - Silvestr

Kategorie Muži a ženy

Datum 30.12.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 37 CHMEL Petr 1998 37773 101,0 99,4 98,8 97,8 97,6 97,0 397,0

0069 - SSK DUEL Praha 13xCT

2 25 FIDLER Tomáš 1988 34943 102,6 100,8 96,5 94,3 94,0 0,0 394,2

0019 - SSK Boletice nad Labem 14xCT

3 24 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 100,1 97,5 97,1 96,5 0,0 0,0 391,2

0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

4 8 ZÁBRANSKÝ Milan 1975 23672 98,0 97,9 97,5 97,1 94,9 0,0 390,5

0715 - SSK Technických služeb Bílina 11xCT

5 21 KARFÍK Zdeněk 1977 41225 100,7 98,5 96,2 92,9 86,9 0,0 388,3

0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny 9xCT

6 39 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 98,5 96,5 96,3 96,3 95,7 0,0 387,6

0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

7 18 BOHÁČEK Jiří 1974 1140 98,9 98,2 95,6 94,3 92,4 91,5 387,0

0019 - SSK Boletice nad Labem 9xCT

8 56 TRNKA Tomáš 1966 25312 98,9 98,8 97,2 91,2 0,0 0,0 386,1

0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

9 6 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 99,6 96,7 96,7 92,9 90,4 0,0 385,9

0200 - SSK Manušice 8xCT

10 36 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 96,6 94,6 93,8 91,5 91,5 90,3 376,5

0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

11 2 FILIPOVSKÝ Jiří 1970 29592 96,8 94,0 93,3 91,3 91,1 0,0 375,4

0715 - SSK Technických služeb Bílina 4xCT

12 26 AMBROŽ David 1976 40186 93,9 93,8 93,4 92,8 92,4 0,0 373,9

0523 - SSK Duchcov 6xCT

13 13 NĚMEČEK Václav 2001 41124 94,6 94,2 94,1 90,9 0,0 0,0 373,8

0523 - SSK Duchcov 7xCT

14 27 ITTERHEIM Zdeněk 1973 3277 96,3 94,1 92,9 90,3 0,0 0,0 373,6

0019 - SSK Boletice nad Labem 3xCT

15 55 KELLER Rudolf 1972 37828 95,0 92,6 92,5 91,2 90,6 89,6 371,3

0294 - SSK Meziboří 8xCT

16 14 ULIP Martin 2003 42164 96,8 95,2 92,7 86,4 84,3 0,0 371,1

0019 - SSK Boletice nad Labem 3xCT

17 17 KUČERA Ladislav 1953 19431 96,8 96,1 93,1 85,0 0,0 0,0 371,0

0038 - SSK Ústí nad Labem 5xCT

18 12 DOUŠA Rostislav 1973 42476 95,1 92,3 92,2 91,1 90,9 87,4 370,7

0019 - SSK Boletice nad Labem 11xCT

19 50 DOBIÁŠ Vladimír 1984 29542 93,7 92,4 92,4 90,2 89,1 0,0 368,7

0019 - SSK Boletice nad Labem 2xCT

20 52 CHMEL Karel 1969 1575 94,1 92,6 90,9 90,0 89,1 84,0 367,6

0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

21 54 KOŽÍŠEK Petr 1964 38055 93,9 93,4 89,7 86,7 79,8 0,0 363,7

0543 - SSK Louny - město 4xCT

22 19 KOPAL Jan 1965 52580 93,5 92,1 91,5 85,4 84,3 0,0 362,5

0159 - SSK Chrastava 3xCT

23 41 CHMEL Jakub 2004 43043 94,3 93,2 89,5 85,4 85,2 0,0 362,4

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

24 32 ITTERHEIM Zdeněk 1945 1129 92,9 91,3 90,5 85,4 0,0 0,0 360,1

0019 - SSK Boletice nad Labem 5xCT

25 40 LITERA Jiří 1965 2020 90,3 90,2 90,0 86,9 0,0 0,0 357,4

0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

26 38 KLÍMA Tomáš 1985 45072 91,4 91,2 87,6 86,8 84,1 81,9 357,0

Finálových 40 ran speciál

Program



0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

27 29 KOŘÍZEK František 1975 45182 92,2 88,2 86,6 85,0 83,6 0,0 352,0

0523 - SSK Duchcov 4xCT

28 23 KADLEC Martin 2002 43107 92,8 86,3 84,5 82,1 0,0 0,0 345,7

0019 - SSK Boletice nad Labem 3xCT

29 4 NEUDERT Zdeněk 1965 41123 88,3 85,7 85,3 84,2 0,0 0,0 343,5

0523 - SSK Duchcov 2xCT

30 10 NEUDERTOVÁ Vladislava 1968 84235 86,4 84,6 84,0 83,9 83,2 0,0 338,9

0523 - SSK Duchcov 4xCT

31 22 BANYOVÁ Erika 1977 76985 90,7 83,7 81,9 79,9 0,0 0,0 336,2

0523 - SSK Duchcov 1xCT

32 33 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 87,0 84,6 80,6 78,5 0,0 0,0 330,7

0523 - SSK Duchcov 2xCT

33 34 KOŘÍZKOVÁ Petra 1975 86951 88,4 83,9 83,1 69,5 0,0 0,0 324,9

0523 - SSK Duchcov 2xCT

34 42 LUKEŠ Jakub 1975 45477 82,7 82,7 80,1 76,8 76,3 0,0 322,3

0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

35 51 STREIT Jiří 1963 43 83,0 82,2 82,0 73,8 0,0 0,0 321,0

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

Hlavní rozhodčí: B-1667 - RUFFER Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína VzPi - Silvestr

Kategorie Dorost

Datum 30.12.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 46 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 96,4 96,1 95,3 92,8 92,8 88,9 380,6

0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

2 20 KOŘÍZEK Fanda 2007 44390 95,3 95,3 94,7 92,3 0,0 0,0 377,6

0523 - SSK Duchcov 5xCT

3 15 VINCÍK Václav 2010 44397 95,8 93,0 91,9 90,2 90,1 84,1 370,9

0543 - SSK Louny - město 5xCT

4 30 BREBURDOVÁ Monika 2008 92541 96,6 94,0 90,2 86,2 0,0 0,0 367,0

0175 - SSK Benešov 6xCT

5 53 MANDÁK Filip 2011 44949 93,4 93,4 89,6 89,3 0,0 0,0 365,7

0543 - SSK Louny - město 2xCT

6 49 VRAJ Lukáš 2006 44545 91,4 90,8 90,5 90,5 87,9 83,7 363,2

0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

7 7 LAKSOVÁ Kateřina 2008 44819 92,6 92,1 89,7 87,7 0,0 0,0 362,1

0543 - SSK Louny - město 3xCT

8 9 ILIES Ilona 2007 44393 94,4 92,3 89,4 85,6 85,5 0,0 361,7

0543 - SSK Louny - město 5xCT

9 5 DANDELOVÁ Adéla 2009 45349 92,9 92,5 91,0 84,7 0,0 0,0 361,1

0543 - SSK Louny - město 4xCT

10 43 FIKR Ondřej 2007 44531 91,3 90,4 90,2 89,0 88,5 88,2 360,9

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

11 1 FIEDLER Jan 2009 44394 92,6 92,3 88,4 86,5 0,0 0,0 359,8

0543 - SSK Louny - město 5xCT

12 45 KRSKOVÁ Adéla 2007 44820 91,4 89,4 86,9 86,1 82,2 0,0 353,8

0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

13 16 WERNER Vít 2009 81265 88,2 87,8 87,3 87,3 0,0 0,0 350,6

0019 - SSK Boletice nad Labem 1xCT

14 47 SEMENCHUCK Juliia 2007 45478 90,0 87,8 84,7 84,6 83,5 0,0 347,1

0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

15 28 ČMIEL Jan 2011 84526 91,0 90,4 86,7 78,2 0,0 0,0 346,3

0175 - SSK Benešov 1xCT

16 3 NĚMEČKOVÁ Anežka 2010 86452 95,5 84,7 83,7 82,2 78,7 0,0 346,1

0543 - SSK Louny - město 1xCT

17 31 ADÁMKOVÁ Anna 2007 86958 81,6 79,3 78,1 77,2 0,0 0,0 316,2

0523 - SSK Duchcov 1xCT

18 11 PAVLIŠOVÁ Natálie 2010 45048 88,6 74,3 70,9 70,2 0,0 0,0 304,0

0543 - SSK Louny - město 1xCT

Hlavní rozhodčí: B-1667 - RUFFER Jaroslav

Finálových 40 ran speciál

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Vzduchová pistole na desetiny

Kategorie Všichni

Datum 30.12.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 37 CHMEL Petr 1998 37773 98,8 99,4 97,8 97,0 101,0 97,6 591,6

0069 - SSK DUEL Praha 13xCT

2 18 BOHÁČEK Jiří 1974 1140 91,5 92,4 98,2 94,3 95,6 98,9 570,9

0019 - SSK Boletice nad Labem 9xCT

3 46 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 92,8 88,9 95,3 96,1 92,8 96,4 562,3

0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

4 36 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 91,5 93,8 91,5 96,6 90,3 94,6 558,3

0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

5 55 KELLER Rudolf 1972 37828 90,6 91,2 92,6 89,6 92,5 95,0 551,5

0294 - SSK Meziboří 8xCT

6 12 DOUŠA Rostislav 1973 42476 87,4 91,1 95,1 92,2 90,9 92,3 549,0

0019 - SSK Boletice nad Labem 11xCT

7 15 VINCÍK Václav 2010 44397 90,1 91,9 93,0 84,1 95,8 90,2 545,1

0543 - SSK Louny - město 5xCT

8 52 CHMEL Karel 1969 1575 84,0 89,1 92,6 94,1 90,0 90,9 540,7

0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

9 43 FIKR Ondřej 2007 44531 88,2 89,0 90,2 90,4 88,5 91,3 537,6

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

10 49 VRAJ Lukáš 2006 44545 90,5 91,4 87,9 83,7 90,8 90,5 534,8

0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

11 38 KLÍMA Tomáš 1985 45072 84,1 81,9 87,6 86,8 91,4 91,2 523,0

0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

12 25 FIDLER Tomáš 1988 34943 94,0 102,6 94,3 96,5 100,8 0,0 488,2

0019 - SSK Boletice nad Labem 14xCT

13 8 ZÁBRANSKÝ Milan 1975 23672 94,9 98,0 97,9 97,1 97,5 0,0 485,4

0715 - SSK Technických služeb Bílina 11xCT

14 39 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 96,5 96,3 95,7 98,5 96,3 0,0 483,3

0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

15 6 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 96,7 96,7 99,6 92,9 90,4 0,0 476,3

0200 - SSK Manušice 8xCT

16 21 KARFÍK Zdeněk 1977 41225 96,2 98,5 92,9 100,7 86,9 0,0 475,2

0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny 9xCT

17 2 FILIPOVSKÝ Jiří 1970 29592 91,3 91,1 93,3 94,0 96,8 0,0 466,5

0715 - SSK Technických služeb Bílina 4xCT

18 26 AMBROŽ David 1976 40186 93,4 93,9 92,4 93,8 92,8 0,0 466,3

0523 - SSK Duchcov 6xCT

19 50 DOBIÁŠ Vladimír 1984 29542 92,4 89,1 90,2 93,7 92,4 0,0 457,8

0019 - SSK Boletice nad Labem 2xCT

20 14 ULIP Martin 2003 42164 92,7 95,2 96,8 84,3 86,4 0,0 455,4

0019 - SSK Boletice nad Labem 3xCT

21 41 CHMEL Jakub 2004 43043 85,4 89,5 94,3 85,2 93,2 0,0 447,6

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

22 9 ILIES Ilona 2007 44393 89,4 94,4 85,6 85,5 92,3 0,0 447,2

0543 - SSK Louny - město 5xCT

23 19 KOPAL Jan 1965 52580 93,5 91,5 84,3 85,4 92,1 0,0 446,8

0159 - SSK Chrastava 3xCT

24 54 KOŽÍŠEK Petr 1964 38055 93,4 93,9 79,8 86,7 89,7 0,0 443,5

0543 - SSK Louny - město 4xCT

25 45 KRSKOVÁ Adéla 2007 44820 86,9 86,1 82,2 91,4 89,4 0,0 436,0

0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

26 29 KOŘÍZEK František 1975 45182 83,6 88,2 86,6 92,2 85,0 0,0 435,6

Finálových 40 ran speciál

Program



0523 - SSK Duchcov 4xCT

27 47 SEMENCHUCK Juliia 2007 45478 87,8 83,5 84,7 84,6 90,0 0,0 430,6

0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

28 3 NĚMEČKOVÁ Anežka 2010 86452 95,5 84,7 83,7 78,7 82,2 0,0 424,8

0543 - SSK Louny - město 1xCT

29 10 NEUDERTOVÁ Vladislava 1968 84235 83,9 86,4 84,6 83,2 84,0 0,0 422,1

0523 - SSK Duchcov 4xCT

30 42 LUKEŠ Jakub 1975 45477 82,7 76,3 80,1 82,7 76,8 0,0 398,6

0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

31 24 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 97,1 97,5 96,5 100,1 0,0 0,0 391,2

0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

32 56 TRNKA Tomáš 1966 25312 98,9 98,8 91,2 97,2 0,0 0,0 386,1

0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

33 20 KOŘÍZEK Fanda 2007 44390 95,3 94,7 95,3 92,3 0,0 0,0 377,6

0523 - SSK Duchcov 5xCT

34 13 NĚMEČEK Václav 2001 41124 94,1 94,6 90,9 94,2 0,0 0,0 373,8

0523 - SSK Duchcov 7xCT

35 27 ITTERHEIM Zdeněk 1973 3277 94,1 92,9 96,3 90,3 0,0 0,0 373,6

0019 - SSK Boletice nad Labem 3xCT

36 17 KUČERA Ladislav 1953 19431 93,1 85,0 96,1 96,8 0,0 0,0 371,0

0038 - SSK Ústí nad Labem 5xCT

37 30 BREBURDOVÁ Monika 2008 92541 90,2 96,6 86,2 94,0 0,0 0,0 367,0

0175 - SSK Benešov 6xCT

38 53 MANDÁK Filip 2011 44949 89,3 93,4 93,4 89,6 0,0 0,0 365,7

0543 - SSK Louny - město 2xCT

39 7 LAKSOVÁ Kateřina 2008 44819 92,6 87,7 89,7 92,1 0,0 0,0 362,1

0543 - SSK Louny - město 3xCT

40 5 DANDELOVÁ Adéla 2009 45349 92,9 91,0 84,7 92,5 0,0 0,0 361,1

0543 - SSK Louny - město 4xCT

41 32 ITTERHEIM Zdeněk 1945 1129 85,4 92,9 91,3 90,5 0,0 0,0 360,1

0019 - SSK Boletice nad Labem 5xCT

42 1 FIEDLER Jan 2009 44394 86,5 92,3 92,6 88,4 0,0 0,0 359,8

0543 - SSK Louny - město 5xCT

43 40 LITERA Jiří 1965 2020 86,9 90,2 90,0 90,3 0,0 0,0 357,4

0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

44 16 WERNER Vít 2009 81265 88,2 87,8 87,3 87,3 0,0 0,0 350,6

0019 - SSK Boletice nad Labem 1xCT

45 28 ČMIEL Jan 2011 84526 91,0 90,4 78,2 86,7 0,0 0,0 346,3

0175 - SSK Benešov 1xCT

46 23 KADLEC Martin 2002 43107 82,1 84,5 92,8 86,3 0,0 0,0 345,7

0019 - SSK Boletice nad Labem 3xCT

47 4 NEUDERT Zdeněk 1965 41123 85,7 88,3 85,3 84,2 0,0 0,0 343,5

0523 - SSK Duchcov 2xCT

48 22 BANYOVÁ Erika 1977 76985 81,9 83,7 90,7 79,9 0,0 0,0 336,2

0523 - SSK Duchcov 1xCT

49 33 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 84,6 80,6 78,5 87,0 0,0 0,0 330,7

0523 - SSK Duchcov 2xCT

50 34 KOŘÍZKOVÁ Petra 1975 86951 83,1 83,9 88,4 69,5 0,0 0,0 324,9

0523 - SSK Duchcov 2xCT

51 51 STREIT Jiří 1963 43 73,8 82,2 82,0 83,0 0,0 0,0 321,0

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

52 31 ADÁMKOVÁ Anna 2007 86958 77,2 79,3 78,1 81,6 0,0 0,0 316,2

0523 - SSK Duchcov 1xCT

53 11 PAVLIŠOVÁ Natálie 2010 45048 70,2 74,3 70,9 88,6 0,0 0,0 304,0

0543 - SSK Louny - město 1xCT

Hlavní rozhodčí: B-1667 - RUFFER Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran

Kategorie Všichni

Datum 30.12.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 37 CHMEL Petr 1998 37773 95 96 93 94 96 93 567

0069 - SSK DUEL Praha 13xCT

2 18 BOHÁČEK Jiří 1974 1140 89 89 94 88 89 95 544

0019 - SSK Boletice nad Labem 9xCT

3 46 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 89 84 92 90 90 92 537

0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

4 36 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 88 89 88 90 84 89 528

0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

5 55 KELLER Rudolf 1972 37828 86 88 89 84 87 89 523

0294 - SSK Meziboří 8xCT

6 12 DOUŠA Rostislav 1973 42476 83 86 90 88 85 89 521

0019 - SSK Boletice nad Labem 11xCT

7 15 VINCÍK Václav 2010 44397 87 89 88 80 90 86 520

0543 - SSK Louny - město 5xCT

8 43 FIKR Ondřej 2007 44531 86 86 87 87 82 88 516

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

9 52 CHMEL Karel 1969 1575 79 85 87 89 84 87 511

0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

9 49 VRAJ Lukáš 2006 44545 86 87 83 80 87 88 511

0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

11 38 KLÍMA Tomáš 1985 45072 80 77 84 82 87 87 497

0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

12 25 FIDLER Tomáš 1988 34943 88 97 90 93 96 0 464

0019 - SSK Boletice nad Labem 14xCT

13 8 ZÁBRANSKÝ Milan 1975 23672 91 93 93 92 93 0 462

0715 - SSK Technických služeb Bílina 11xCT

14 39 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 91 91 91 94 93 0 460

0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

15 6 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 91 94 94 88 85 0 452

0200 - SSK Manušice 8xCT

16 21 KARFÍK Zdeněk 1977 41225 94 92 88 95 81 0 450

0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny 9xCT

17 26 AMBROŽ David 1976 40186 90 89 88 89 88 0 444

0523 - SSK Duchcov 6xCT

18 2 FILIPOVSKÝ Jiří 1970 29592 87 85 89 90 92 0 443

0715 - SSK Technických služeb Bílina 4xCT

19 50 DOBIÁŠ Vladimír 1984 29542 88 86 86 89 88 0 437

0019 - SSK Boletice nad Labem 2xCT

20 14 ULIP Martin 2003 42164 88 91 93 81 82 0 435

0019 - SSK Boletice nad Labem 3xCT

21 19 KOPAL Jan 1965 52580 92 87 79 81 87 0 426

0159 - SSK Chrastava 3xCT

22 9 ILIES Ilona 2007 44393 84 89 81 81 89 0 424

0543 - SSK Louny - město 5xCT

23 54 KOŽÍŠEK Petr 1964 38055 89 90 76 82 84 0 421

0543 - SSK Louny - město 4xCT

24 41 CHMEL Jakub 2004 43043 81 83 89 79 88 0 420

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

Finálových 40 ran speciál

Program



25 45 KRSKOVÁ Adéla 2007 44820 83 81 77 87 85 0 413

0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

26 29 KOŘÍZEK František 1975 45182 78 83 83 87 80 0 411

0523 - SSK Duchcov 4xCT

27 47 SEMENCHUCK Juliia 2007 45478 82 80 80 81 84 0 407

0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

28 3 NĚMEČKOVÁ Anežka 2010 86452 93 80 80 74 76 0 403

0543 - SSK Louny - město 1xCT

29 10 NEUDERTOVÁ Vladislava 1968 84235 77 82 80 77 80 0 396

0523 - SSK Duchcov 4xCT

30 42 LUKEŠ Jakub 1975 45477 79 72 76 77 73 0 377

0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

31 24 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 92 94 92 96 0 0 374

0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

32 56 TRNKA Tomáš 1966 25312 94 94 85 93 0 0 366

0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

33 20 KOŘÍZEK Fanda 2007 44390 90 92 91 87 0 0 360

0523 - SSK Duchcov 5xCT

34 17 KUČERA Ladislav 1953 19431 89 81 91 94 0 0 355

0038 - SSK Ústí nad Labem 5xCT

34 13 NĚMEČEK Václav 2001 41124 90 89 86 90 0 0 355

0523 - SSK Duchcov 7xCT

36 27 ITTERHEIM Zdeněk 1973 3277 88 88 92 86 0 0 354

0019 - SSK Boletice nad Labem 3xCT

37 30 BREBURDOVÁ Monika 2008 92541 86 91 82 90 0 0 349

0175 - SSK Benešov 6xCT

38 53 MANDÁK Filip 2011 44949 83 89 91 84 0 0 347

0543 - SSK Louny - město 2xCT

39 5 DANDELOVÁ Adéla 2009 45349 88 87 81 88 0 0 344

0543 - SSK Louny - město 4xCT

39 7 LAKSOVÁ Kateřina 2008 44819 88 83 86 87 0 0 344

0543 - SSK Louny - město 3xCT

41 1 FIEDLER Jan 2009 44394 82 88 88 84 0 0 342

0543 - SSK Louny - město 5xCT

42 32 ITTERHEIM Zdeněk 1945 1129 80 88 86 85 0 0 339

0019 - SSK Boletice nad Labem 5xCT

43 40 LITERA Jiří 1965 2020 83 86 85 84 0 0 338

0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

44 16 WERNER Vít 2009 81265 84 83 82 84 0 0 333

0019 - SSK Boletice nad Labem 1xCT

45 23 KADLEC Martin 2002 43107 77 80 89 81 0 0 327

0019 - SSK Boletice nad Labem 3xCT

45 28 ČMIEL Jan 2011 84526 87 85 72 83 0 0 327

0175 - SSK Benešov 1xCT

47 4 NEUDERT Zdeněk 1965 41123 80 83 80 81 0 0 324

0523 - SSK Duchcov 2xCT

48 22 BANYOVÁ Erika 1977 76985 77 80 87 75 0 0 319

0523 - SSK Duchcov 1xCT

49 33 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 81 75 74 82 0 0 312

0523 - SSK Duchcov 2xCT

50 34 KOŘÍZKOVÁ Petra 1975 86951 80 81 85 64 0 0 310

0523 - SSK Duchcov 2xCT

51 51 STREIT Jiří 1963 43 70 79 78 78 0 0 305

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

52 31 ADÁMKOVÁ Anna 2007 86958 72 76 73 76 0 0 297



0523 - SSK Duchcov 1xCT

53 11 PAVLIŠOVÁ Natálie 2010 45048 65 70 65 83 0 0 283

0543 - SSK Louny - město 1xCT

Hlavní rozhodčí: B-1667 - RUFFER Jaroslav SCOPI software


